关于第九届广东大中专学生校园文体

艺术节子项目征询意见的通知

各高校及中职、技工学校团委：

广东大中专学生校园文化艺术节自2006年创办以来，为我省大中专院校搭建起具有时代特征、岭南特色、青年特点的文化艺术活动平台，深受各校师生与社会的喜爱，已经成为南粤校园的文化盛事，南粤学子展现自我和施展才华的青春盛会。为进一步发挥校园文化的育人塑人功能，以先进文化凝聚和引领广大青年学生，现决定举办第九届广东大中专学生校园文体艺术节（以下简称艺术节）。
本届艺术节将增加体育运动项目，“校园文化艺术节”更名为“校园文体艺术节”，活动时间为2014年9月至12月。为保证活动开展质量，提前做充分准备，现就校园文体艺术节子项目征求各高校及中职、技工学校团委意见。请各学校在《项目征询意见表》（见附件1）“是否推荐”栏勾选12个拟推荐项目，可另行添加推荐其他项目；如有意愿承办，可在相应项目“承办学校”栏填上本校名字。以上材料（附件1）请于8月8日前发送至团省委学校部邮箱。

联系人：学校部 吴韵婷
联系电话：020-87185614，020-87195615

电子邮箱：tswxxb3@163.com
附件：1、第九届广东大中专学生校园文体艺术节子项目征询意见表；
      2、历届艺术节子项目列表

                                    团省委学校部

 2014年7月31日

附件1
第九届广东大中专学生校园文体艺术节子项目

征询意见表
	序号
	活动名称
	是否推荐
	承办学校

	综合类

	1
	开幕式

	2
	闭幕式

	3
	“与信仰对话”

名家报告进校园

	4
	“奋斗的青春最美丽”

系列分享活动

	5
	“感动南粤校园”

广东大中专学生年度人物评选

	艺术作品类

	6
	传统书画作品大赛

	7
	摄影作品大赛

	8
	微电影创作大赛

	9
	文学作品创作大赛

	10
	原创歌曲创作大赛

	11
	动漫作品大赛

	文艺竞演类

	12
	歌手大赛

	13
	舞蹈大赛

	14
	主持人大赛

	15
	相声、小品、话剧大赛

	16
	演讲大赛

	17
	民族器乐大赛

	18
	华语辩论赛

	体育运动类

	19
	三人篮球赛

	20
	羽毛球比赛

	21
	啦啦操大赛

	22
	武术大赛（南拳、太极拳）

	23
	乒乓球比赛

	24
	定向越野

	25
	趣味运动会

	补充

附件2
历届艺术节子项目列表

	项目名称
	举办时间

	歌手大赛
	第一届至第八届

	舞蹈大赛
	第一届至第八届

	主持人大赛
	第一届至第八届

	文学作品创作大赛
	第一、二、三、四、五、六届

	相声小品大赛
	第一、二、三、五届

	DV创作大赛
	第一、二、四、五届

	摄影大赛
	第二、三、五、六届

	动漫大赛
	第二、四、五、六届

	书画作品大赛
	第二、六、八届

	感动南粤校园人物评选活动
	第六、七、八届

	话剧大赛
	第二、七届

	BAND队大赛
	第一、二届

	棋艺大赛
	第一、二届

	大学生辩论赛
	第三、八届

	网络主题团日活动大赛
	第六、八届

	新媒体大赛
	第八届

	演讲大赛
	第七届

	微电影大赛
	第七届

	网络红歌MV作品大赛
	第六届

	啦啦操大赛
	第五届

	建党60周年知识竞赛
	第四届

	民族器乐大赛
	第四届

	原创歌曲大赛
	第二届

	服装设计演绎大赛
	第二届

	大学生环城跑
	第二届